
 1ZT8   8033.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 4

Инструкция по сборке
8033.0000.0000


Ключ
O0rxAuXBme1Sjis9oNrgQ5UstGmKVMjMxVaGrdydgFvAdA4dyb2M/KSmO3rOw/b1qpoeUQ==



 1ZT8   8033.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 4

Таблица 1 — Составные части оборудования

8033.0005.0000 — 1 шт 8033.0000.0003 — 1 шт 8033.0000.0004 — 1 шт
BF10.070.D603 (Болт меб., с квадр.

подголовником, M10×70, DIN 603) —
12 шт

ND10.D1587 (Гайка колпачковая, M10,
DIN 1587) — 12 шт

WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN
125) — 12 шт

WS10.D127 (Шайба гроверная, M10,
DIN 127) — 12 шт



 1ZT8   8033.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 4

Рисунок 1

8033.0000.0004

8033.0000.0003

8033.0004.0000

8033.0004.0000

8033.0004.0000

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 8033.0004.0000 1

2 8033.0000.0003 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

3 8033.0000.0004 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

4 WP10.D125 12 Шайба плоская, M10, DIN 125

5 WS10.D127 12 Шайба гроверная, M10, DIN 127

6 ND10.D1587 12 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587

7 BF10.070.D603 12 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×70, DIN 603



 1ZT8   8033.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 4

Рисунок 2

8033.0000.0004

8033.0000.0003

8033.0004.0000

8033.0004.0000

8033.0004.0000

ВИД A (1 : 5)
BF10.070.D603 8033.0000.0004

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587

ВИД B (1 : 5)

BF10.070.D603

8033.0000.0003

WP10.D125

WS10.D127 ND10.D1587


